SO Y TE TPHCM
BENH VIEN TU DU

PM STT  SHC

Ngay: 22/02/2016

Thir: HAI
3 0
3
17 1 5369
17 2 277
18 3 238
18 4 429
18 5 395

18 6 288
Ngay: 23/02/2016

Thir: BA
3 0
3 0
17 1 KP
17 2 239
18 3 249
18 4 262

18 5 5396
Ngay: 24/02/2016

Thi: TU
3 0
3 0

17 1 268
17 2 491
18 3 374
18 4 278
18 5 269

18 6 507
Ngay: 25/02/2016
Thir: NAM

HO VA TEN

BN SAN A

BN SAN A

LE THI CAM LINH
NGUYEN THI DIEU HIEN
NGUYEN THI QUANG
NGUYEN THI CAM
NGUYEN THI KIM YEN
MAI TUYET PHUONG

BN SAN A

BN SAN A

PHAN THI XUAN HUONG
DANG THI NGOC NGAN
CAO THI PHUC

DO THI NHUNG

HUYNH THI DUNG

BN SAN A
BN SAN A
DOAN THI HUYEN LOAN

TRAN MONG QUYNH PHUONG

TANG MINH TUYET
NGUYEN THI KIEU

LE THI MY TRANG
TRUONG THI KIEU TIEN

DANH SACH BENH NHAN PUQC DUYET PHAU THUAT
Tir ngay 22/02/2016 dén ngay 28/02/2016 (Tuinl)

TuOI

50
29
49
39
46
42

54
37
53
48
44

PARA

6006
1001
1011
3013
1001
1001

4014
bT
2022
3013
1011

1001
2002
BT
1031
2032
BT

PINH BENH

UXTC 24 tuan

Pa UXTC 18 tuan/VMC 2 lan
UXTC 14 tuan

UXTC 16 tuén/VMC

UXTC 14 tuan

DPa UXTC 14 tuan

UXTC 14 tuan gay rong huyét

U tuyén BT(P) + NXTC
UXTC 14 tuan

UBT (P) 6 cm

UXTC 12 tuan/Rong huyét

UXTC 24 tuan/VMC

UXTC 18 tuan/VMC

UBT(P) to + NXTC

LNMTC trong cg/Thdng kinh
UXTC 16 tuan

UXTC 24 tuan

DU DPINH CACH MO

M@ &y thai

MG 18y thai

C&t TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chlra 2BT

Cat TC toan phan chilra 2BT

Boc NX, KTSD néu KB cit TC chira 2BT
Cat TC toan phan chira 2BT néu tot
Cat TC toan phan chlra 2BT

MG ldy thai

MG 18y thai

Cat TC toan phan + 2PP

M8 TS, TTTXT

B6c NX, KTSD néu Kb cét TC chira 2BT
Cat PP c6 u + KTSD

Boc NX, KTSD

MG 18y thai
M@ |3y thai
Cat TC toan phan + 2PP

C/g Bdéc NX, KTSD néu KD cét TC chira 2BT

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chlra 2BT

Cat TC toan phan chlra 2BT

Boc NX, KTSD néu Kb cét TC chira 2BT

BS PHAU THUAT

BS SAN A + THAO.PNT.DT

BS SAN A + PHUONG THAO

HONG CAM + LUA.BM + M.THO.NT
HONG CAM + LUA.BM + M.THO.NT
VIET THANH + TR.LOAN + HUONG.PNT
VIET THANH + TR.LOAN + HUONG.PNT
V.HOA + G.BUC + TAN PAT

V.HOA + G.BUC + TAN DAT

THU HA 2 + Q.HAI

THU HA 2 + NOP

Q.KHOA + T.NGOC + THANH HA 1
Q.KHOA + T.NGOC + THANH HA 1
TH.VAN + YEN + UT

TH.VAN + YEN + UT

TH.VAN + YEN + UT

BS SAN A + DINH HAO

BS SAN A + KIM YEN

LOT + DUNG.YQG + D.NAM.NT
LOT + DUNG.YQG + B.NAM.NT
THANH BINH + MAI THAO + D.TRINH.BM
THANH BINH + MAI THAO + D.TRINH.BM

NGOC TRANG + H.QUYEN + HONG NHUNG
NGOC TRANG + H.QUYEN + HONG NHUNG



3

3

17
17
18
18
18
18

Ngay: 26/02/2016

Thir: SAU
3
3
17
17
18
18
18
18

u AW N

6

N o o1 AW N

51UB
276
293
300
258
282

497
295
KP
523
292
297
522

BN SAN A

BN SAN A

DINH THI LY

TRAN THU THUY
DOAN THI NGOC YEN
HANG THI BICH THUY
TRANG THI MONG THU
NGUYEN THANH THUY

BN SAN A

BN SAN A

LE THI KIM HOANG
NGUYEN THI BACH TUYET
NGUYEN THI MAI
NGUYEN THI TRANG

VAN LY THUY LINH

PHAN THI KIM TIEN
NGUYEN THI TAM

45
45
43
41
36
28

48
47
49
31
37
27
32

2012
2002
1011
2002
BT
0000

2012
2012
2002
2022
BT
BT
1001

KBT

UXTC 16 tuan
UXTC to

UXTC 12 tuén
UBT(T) to

UXTC 12 tuan/HM I

UXTC 14 tuan chén ép BQ/VMC 2 lan
U ha vi to

UXTC 18 tuan/Rong huyét

UXTC 14 tuan chen ép BQ

UXTC to

UXTC + UBT(P) tai phat

UXTC 14 tuan/Cudng kinh

M@ &y thai

MG 18y thai

Cat TC toan phan + 2PP + Cat MNL + t/sat
hach

Cat TC toan phan chlra 2BT

C3t TC toan phan chlra 2BT
Cat TC toan phan chlra 2BT
MG t/sat, Boc u + KTSD
C/g Béc NX, KTSD

M@ &y thai

MG 18y thai

Cat TC toan phan + 2PP

MG TS, TTTXT

Cat TC toan phan chira 2BT néu tot

Boc NX, KTSD néu KB cit TC chira 2BT
Boc NX, KTSD

Boc NX + UBT(P), KTSD

C/g Bdc NX, KTSD néu KD cét TC chlra 2BT

THU HA 2 + HOAI NAM

THU HA 2 + NGOC DIEM

NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2
NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2
VIET THANH + HIEN.CDT + PHUONG.PNT
VIET THANH + HIEN.CDT + PHUONG.PNT
TO NGUYET + TU NGAN + H.NHAT

TO NGUYET + TU NGAN + H.NHAT

BS SAN A + MY KHANH

BS SAN A + K.XUYEN

THO + D.PHUQNG + KIM HAO
THO + D.PHUQNG + KIM HAO
V.HOANG + V.HUNG + LE QUYEN
V.HOANG + V.HUNG + LE QUYEN
G CHUON + TRi 1 + CAM NHUNG
G CHUON + TRI 1 + CAM NHUNG
DU BI

Ngay 19 thang 2 nam 2016
KT. GIAM POC
PHO GIAM POC



